证券代码:603601      证券简称：再升科技       公告编号：临 2015-078

重庆再升科技股份有限公司

获得政府补助的公告

 一、获取补助的基本情况

经重庆再升科技股份有限公司（以下简称“本公司”）财务部门确认，2015

年 7 月 1 日至 2015 年 11 月 30 日本公司及子公司累计收到政府各类补助资金人

民币 14,498,606.00 元。具体明细如下：

收款单位 项目内容 补助金额(元) 收到时间 会计科目 补助依据

重庆再升

科技股份

有限公司

专利资助 7,240.00 2015 年 9 月 营业外收入 渝 知 发 [2015]43

号

安全生产补助资金 30,000.00 2015 年 10 月 营业外收入 渝 北 府 办 发

[2015]55 号

渝北区稳岗补贴 113,866.00 2015 年 10 月 营业外收入 渝 北 人 社 发

[2015]46 号

渝北区科技计划项

目经费

400,000.00 2015 年 11 月 营业外收入 渝 北 科 委

[2015]34 号（2015

（工）5 合同）

渝北区节能重点工

程、循环经济和资

源节约重大示范项

目及重点工业污染

治理工程2013年中

央预算内投资

2,000,000.00 2015 年 11 月 递延收益 渝 北 发 改 投

[2014]17 号

企业专利挖掘与布

局项目经费

10,000.00 2015 年 11 月 营业外收入 重庆市知识产权

局与再升科技协

议

创新基金验收尾款 240,000.00 2015 年 11 月 营业外收入 渝 北 财 企

[2015]115 号

渝北区2015年产业

转型专项资金

3,903,000.00 2015 年 11 月 递延收益 渝 北 财 企

[2015]92 号

重庆再盛

德进出口

贸易有限

公司

渝北区2014年出口

十强企业

100,000.00 2015 年 9 月 营业外收入 渝 北 财 企

[2015]66 号

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宣汉正原

微玻纤有

限公司

2014 年度宣汉县科

学技术进步奖

20,000.00 2015 年 7 月 营业外收入 宣府发[2015]9 号

2013 年第二批省战

略性新兴产业发展

专项资金

3,500,000.00 2015 年 9 月 递延收益 川财建（2014）7

号

开门红奖励 50,000.00 2015 年 9 月 营业外收入

产业扶持资金 4,124,500.00 2015 年 9 月 营业外收入

合计  14,498,606.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，计入营业外收入的政

府补助人民币 5,095,606.00 元，计入递延收益的政府补助人民币 9,403,000.00

元。本次公告的政府补助会对公司 2015 年年度利润产生一定影响，具体会计处

理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司董事会

                                         2015 年 12 月 4 日